

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/10/10 9:22:44
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 003889 CONTRATO:9031 REMISION: 017235-1
 PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES "ARES"
 PESO TEORICO(KG/MT): 1.420 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
478055	.0090	.0300	.0260	.1900	.4100	.0230	.1800	.1500	.0800		.6000	
478217												
478331	.0120	.0380	.0220	.1500	.3900	.0140	.1900	.1000	.0800		.6800	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
478055	49,640	71,350	27
478217			
478331	48,784	69,992	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA			
478055	SKJ02534		
478217	SKJ02373	SKJ02374	SKJ02375
478331	SKJ02528		

SIMEC
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD